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Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu

[bookmark: _Hlk506470507]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń dydaktycznych, administracyjnych i pomieszczeń dodatkowych znajdujących się w  dwóch budynkach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju”.

Odpowiedź na pytania 
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ)
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wniesionych do Zamawiającego w dniu 18.02.2020 r., a dotyczącego treści SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.    
Pytanie nr 1 
Proszę o podanie powierzchni sal gimnastycznych.
Odpowiedź na pytanie nr 1 
- w budynku A 191,58 m2
- w budynku B 526,83 m2
Pytanie nr 2 
Proszę o podanie powierzchni wymagających polimeryzacji.
Odpowiedź na pytanie nr 2 
ok. 60m2
Pytanie nr 3
Proszę o informacje, czy okna w salach gimnastycznych wymagają mycia alpinistycznego i/lub z wysięgnika, czy są dostępne z podłoża?
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Okna w salach gimnastycznych są na wysokości powyżej 2,5m.
Pytanie nr 4 
Jaka jest powierzchnia okien w salach gimnastycznych? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Nie mamy takich pomiarów.
Pytanie nr 5 
Jaka jest powierzchnia wykładzin dywanowych? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
181,79m2
Pytanie nr 6 
Proszę o doprecyzowanie treści kryterium oceny, które brzmi: „„Dodatkowe usługi czyszczenia sal gimnastycznych  i okien w salach” – Pod pojęciem „sala” mamy rozumieć sale gimnastyczna, czy sale ogólnie (w tym lekcyjne)?      
Odpowiedź na pytanie nr 6 
W tym przypadku chodzi o salę gimnastyczną.
Pytanie nr 7
Z uwagi na to, ze na stronie Zamawiającego, jak również w BIP-ie nie znalazłam wyników poprzedniego postępowania na sprzątanie pomieszczeń Szkoły, proszę o ich udostępnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Informuję, iż Zamawiający w ubiegłym roku nie przeprowadzał postępowania w trybie przetargowym na usługi będące przedmiotem zamówienia. 
[bookmark: _GoBack]Ponadto zaznaczam, iż w styczniu 2019 r. Gmina Jedlina-Zdrój przeprowadzała postępowanie na zamówienie pn.: "Usługa kompleksowego sprzątania powierzchni biurowych i pomieszczeń dodatkowych" na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Dokumentacja postępowania jest zamieszczona na BIP Urzędu Miasta w linku Zamówienia publiczne do 30 tys euro.

Powyższe wyjaśnienia i udzielone odpowiedzi mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić w składanej ofercie oraz nie wpływają na termin składania ofert, o którym mowa w rozdział X ust. 8 SIWZ.
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